
De Vriendt Marijke

Danneels Isabel

Lampens Amber

Devlamynck Lien

8121

8172

8083

8056

T.C. ZOTTEGEM

VZW TC STERR

G.T.C. GAVERE

T.C. OUDENAA

2072200

2031417

2012074

2153375

5

10

5

3

1

4

Acke Heidi

Gosseye Anouk

Standaert Els

Lampaert Kimberley

Geboes Karin

Hillaert Amber

8083

8056

8164

8057

8030

8079

G.T.C. GAVERE

T.C. OUDENAA

KTC 2001

T.C. MERELBEK

V.Z.W. T.C. DE 

T.H.C. INDIANA

0007220

0859237

0051206

2208704

0519660

0708709

3

3

3

3

5

15

3

2

De Vriendt Marijke

Danneels Isabel

Standaert Els

Geboes Karin

Acke Heidi

Lampens Amber

Lampaert Kimberley

Hillaert Amber

6/2 - 6/1

6/1 - 6/3

6/4 - 6/0

6/0 - 6/2

3/6 - 6/2 - 10/8

6/0 - 6/0

De Vriendt Marijke

Hillaert Amber

6/4 - 4/6 - 10/7

6/2 - 6/1

1/
Club : 8083 G.T.C. GAVERE  Wedstrijdleider : 0262054 Piens Eric
Tornooi : 202080832 CRITERIUM TORNOOI GTC GAVERE van 22/07/2020 tot 02/08/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 3 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Hillaert Amber

6/3 - 6/3

Winnaar

Van Dorpe Kristel

Van den Steen Elke

Lampens Marle

Vander Schelden Dauphine

8121

8172

8083

8056

T.C. ZOTTEGEM

VZW TC STERR

G.T.C. GAVERE

T.C. OUDENAA

0895172

0781507

2012075

2215245

25

5

5

3

1

4

De Man Karen

Vermeiren Saskia

Van Wynendaele Mia

Spruytte Sarah

Poppe Martine

Mahy Severine

8083

8056

8107

2119

8083

8055

G.T.C. GAVERE

T.C. OUDENAA

T.C. DEN BRUE

GHISTELEHOF 

G.T.C. GAVERE

T.C. DE PINTE

0007788

0845651

0236780

0084333

0059409

0527103

5

10

10

15

5

15

3

2

Van Dorpe Kristel

Van den Steen Elke

Van Wynendaele Mia

Poppe Martine

De Man Karen

Lampens Marle

Spruytte Sarah

Mahy Severine

De Vriendt Marijke

Standaert Els

Van Dorpe Kristel

Van Wynendaele Mia

Danneels Isabel

Hillaert Amber

Van den Steen Elke

Mahy Severine

Van Dorpe Kristel

Mahy Severine

Mahy Severine

1


